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Pazpen 1. Moctynaenns u BoinaaTs!

Hanmenosanue
noKasarens

Kon
CTpoK

Koa no
Oro/oKeTH
o
Knaccud
HKaIH
Poccuiick
o
Deaepau
HH

Cymma

Ha 2022 r.

Ha 20231,

Ha 2024 r.

AHamu
THYECK
Hif xon

TeKYIHii
(unancosiii rox

nepsbifi rog
TLIAHOBOrQ
nepHOIa

BTOpOii rog
TUIAHOBOrO
nepHoa

32 NpesenaMu

TUTIBHOBOTO
nepuoza

1

3

Ocrarok cpescrs na
{nauano Tekywero
(UHAHCOBOTO roaa <5>

2 804 052.49

Ocrarox cpescrs na
KOHen TeKywuero
tunancoBoro roxa <5>

0002

Joxoisy, Beero:

1000

100

42 706 086.46

41 387 185.26

B TOM HUCHE:

41387 185.26

JAOXObI OT
COOCTBEHHOCTH, BCEro

1100

120

B TOM YHCIE:

BpeH/HAN MIaTa

1110

120

AOXOAL! OT OKa3aHHUA
yeayr, pagor,
KOMIICHCaIHK 3arpar
YUPEHICHHA, BCero

1200

130

41426 916.71

40 954 666.71

40 954 666.71

B TOM HHCIE:

CyOCHAHH Ha
(unancosoe
ofecrieyenue
BBITIOAHEHHA
MYHHUHTIANLHOTD
38AAHHS 34 CUET CPEaCTs
Giosxera nyGrmsno-
TPaBOBOTo J
ofpasoBams, cosnasmero
VUDCHICHHS

1210

130

131

35 699 232.00

35226 982.00

35 226 982.00]

JIOXO/IBI O OKA3aHHS
faTHEIX yeayr (paGor),

1220

130

131,
134

5727 684.71

5727 684.71

5727 684.71




Joxomsl 0T mTpadoe,
TIEHEH, HHEIX CyMM

[IPHHY THTENBHOTO
H3BATHA, BCEro

1300

140

B TOM 9JHCIIE:

1310

140

Be3Bo3MesTHEIe
JEHEXHEIS NOCTYIUICHHA,
BCETO

1400

150

1275 810,55

429 159,35

429 159,35

B TOM YHCIIE:

ueneBbie cyGeHIHE

1410

150

152

846 651,20

cyGenaun Ha
OCYINECTRIeHHE
KaIMTANBLHEIX BIOKEHHH

1420

150

TP&HTEI, N0XEPTBOBAHMS

1430

150

155

429 159,35

429 159,35

429 159,35

IPOYHE JOXOIEL, BCErO

1500

180

-839,80

-839,80

-839,80

B TOM YHCIIE:

1520

JOXOJIEI OT ONEpaLHii ¢
AKTHBAMH, BCETO

1500

440

4 199,00

4 199,00

4 199,00

B TOM 9HCTE!

MIPOYHE MOCTYILIEHHS,
BCEro <6>

1980

H3 HHX:

YBETHIEHHE OCTATKOB
JEHEXKHBIX CPEICTB 38
CYET BO3BpATa
JeOHTOpPCKOM
3a/I0/TKEHHOCTH
MPOMIIKIX JIET

1981

510

Pacxoanl, Beero

2000

45 510 138,95

41 387 185,26

41 387 185,26

B TOM 9HCIE:

Ha BRIIIATHI [IEPCOHATY,
BCETQ

2100

34 899 064,06

31989 743,68

31989 743,68

B TOM 9HCJIE!

oIara Tpyaa

2110

111

211,
266

26 691 514,41

24 568 548,44

24 568 548,44

TPOYHE BBIIUTATHI
HEPCOHANY, B TOM 9HCIIE
KOMITEHCAITHOHHOT 0
XapakTepa

2120

112

266

1 610,00

1 610,00

1 610,00

HHBIE BRITLIATHL, 38
HMCKIIOYEHHEM (OHIa
OIUIATHI TPYAA

YAPEKACHUA, OIS
BBIMOJTHEHHA OTACTBHBIX
MOTHOMOYHH

2130

113

B3HOCHI 10
06A3aTeNBHOMY
COLHATEHOMY
CTPaxOBaHHIO HA
BBHITIIATEI 110 OILIaTe
Tpyaa paGOTHHKOB K
HHEIE BBIILIATHI
paboTHHKaM

| VIpeAICHHH, BOCro

2140

119

213

8205 939,65

7419 585,24

7419 585,24

B TOM 9HCIIE:

Ha BBIIUIATEI IO OILIATE
aa

2141

119

213

8205 939,65

7 419 585,24

7419 585,24

Ha HHEIE BRITUIATEI
ab0THHKAM

2142

119

COLHAIIEHBIC H HHEIE
BBEITUTATEI HACE/ICHHIO,
BCEIo

2200

300

439 801,00

B TOM 9HCIIE:




COLMATLHEIE BHITUIATHI
TpaKIaHaM, KpoMe
My GHIHEIX
HOPMaTHBHEIX

ol BBITIIAT

2210

320

439 801,00

H3 HHX:

NMOCOOHA, KOMIIEHCALHH H
HHBIC COLMAbHBIE
BBITUTATEI IPaXIaHaM,
KpoMe 1y GIMYHEIX
HOPMATHBHEIX
00sa3aTenLCT

2211

321

262

439 801,00

BRITUIATA CTHIIEH/IHIA,
OCYIECTBIIEHHE HHBIX
PAacxo/ioB Ha
COLHANEHYIO MOLIEPKKY
ofydarommxcsa 3a cqeT
CpencTe
CTHIIEHIHANLHOTO (hoHaa

2220

340

Ha IIPEMHPOBAHHE
(uspgeckux man 3a
JOCTHXKEHMA B obnacTu
KYJILTYDBI, HCKYCCTBA,
06pa3oBaHus, HAYKH U
TEXHHKH, & TAKKe Ha
TPEI0CTAB/IEHHE TPAHTOR
C HENBIO MOLAEPKKH
IPOCKTOB B 061aCTH
HAYKH, KYIBTYPH B
LHCKVCCTRE

2230

350

yIuiata Haloros, cGopos
H HHBIX IUIaTexei, Bcero

2300

850

653 371,39

565 761,28

565 761,28

H3 HHX:

Hajlor Ha HMYIIECTBO
OpraHH3alHi 1
3eMelbHBIH Hamor

2310

851

291

631 710,11

544 100,00

544 100,00

HHEIE HAJIOTH
(BKITIOYaEMEIE B COCTAB
PAacxo0B) B GIOKETEI
BI0KETHOH CHCTEMBI
Poccwmiickoit Geneparu,
a TaKkxke
TOCYIapCTBEHHAs
TIOILIHHA

2320

852

233,70

233,70

233,70

yiuiara mrpados (B TOM
9HCITe
JIMHHHCTPATHBHEIX ),
TIEHEH, HHBIX TUIATCKEH

2330

853

293

21 427,58

21 427,58

21 427,58

MPOYHE BLILIATH (KPOME

BRITUTAT Ha 3aKYIIKY
TOBapoR, paloT, ycmyr)

2500

HCTIOJTHEHHE Cy1e6HBIX
aKToB Pocchickoi
DelepalyH ¥ MEPOBBIX
COITAICHHH [0
BO3MEIUEHHI) BPEa,
IPHYHHEHHOTO B
pesynsTare
JIEATEBHOCTH

HKICHHA

2520

831

PACXOJIEl Ha 3aKYIIKY
TOBapos, pabot, ycmyr,
BCEro <7>

2600

9517 902,50

8 831 680,30

8 831 680,30




38KYIIKY HAYYHO-
HCCIEA0BATE/IECKHX H
ONEITHO-

KOHCTPYKTOPCKHX paGoT

3aKyIKy TOBapoB, paboT,
YCIyT B LIETAX
KallMTaIBHOTO PEMOHTa | 2630 243 220 0,00
MYHHIIMTIATEHOTO
| HMYIIECTBA
TpOTYIO 3aKyTKy 220,
TOBapoB, pabot W yemyr, | 2640 | 244 310, 9514 302,50 8 831 680,30 8831 680,30
BCET0 340

2610 241

3aKYTIKY TOBapoB, pabor,
YCIIYT B LENaX CO3iaHus,
Pa3BHTHA, IKCIUTYaTAlHA
H BBIBOJIA M3
3KCIUTYaTalHH

TOCY IAPUCTBEHHEIX
HH(OPMAIHOHHBIX
CHCTEM

2650 400

3aKynKy SHEpreTHuecKux
pecypcos

KalTHTANEHEIE BIIOKEHHS
B OOBEKTEI
rOCy1apCTBEHHOM 2700 400 X
(MyHUIHTIANEHOH)
COGCTBEHHOCTH, BCET0
B TOM 9HCJIE;

247 223 3 600,00

probpeTeHHe 00BEKTOR
HEIBHAHMOr0
HMYINECTBA 2710 406
MYHHLHIIATEHEIMU
YIpEKIEHUAMH

CTPOHTENECTRO
(pexoHcTpyKIs)
0GLEKTOB HEABIKHMOTO
HMYIIECTBA
MYHHMUMIATEHEIME
YIpEXACHHAMH

2720 407

Brinaarsl,
YMeHbLIAKWHe goxo0a, | 3000 100 X X
BCero <8>

B TOM YHCIIE:
HAIOT Ha npubBUTE <8> | 3010 X

HAIOT Ha I0GABIEHHYO
CTOHMOCTE <8>

3020 X

MpOYHE HATOTH,
YMEHBIIAIOIIHE JOXO0,1 3030
<8>

IIpoyne BLINIATHI,

4000 | x X X
|Beero <9>

H3 HHX:

BO3Bpar B 610/keT

4010 610 X
JCTB CyOcHIHn

B ciyuae yreepanenus pemenns o Glomkere Ha TEKYIHA HHAHCOBBIA IO H [UTAHOBEIH MEPHO,.

2 YxaseiBaeTcs aata nomnucanns Inaua, a B ciysae yreepienns [L1ana ynonHOMOYEHHBIM JHLOM YUDEXKAEHHA - 1aTa YTBEDKACHHSA
Inana. 3 B rpade 3 orpakatorca:

no crpokam 1100-1900 — konsr aHANHTHYECKOIH TPYMIbl NOABKAA AOXON0B G1OIKETOR KIACCHpHKALMK N0X0N0B GIOMKETOB; Mo CTpOKam
1980-1981 — KOIIbI AHATHTHYECKOH IPYNIEl BHIA HCTOYHHKOB (HHAHCHPOBAHHA nebHIHTOR GIOMKETOB KIaCCHGHKATNE HCTOYHHKOB
(unancHpoBaHua AeHUHTOR GI0IKETOB; MO crpokam 2000-2720 — Kozl BHIOB pacxofos GIOMKETOR KNACCH(HKALMA PACcX0IoB
GromkeTor; no cTpokam 3000-3030 — kozsr aHaTHTHYeCKOH TpynMbl NOABKHIA ACXOA0B GIOMKETOB KIACCHHKALMA J0XOL0B GIOIKETOB,
10 KOTOPBIM IUTAHHPYETCA yruiata Hanoros, yMeHs[ImOIUX noxon (B ToM umcne Hanor Ha NpUOELIB, HATOT Ha A0GABIEHHYIO CTOHMOGTB,
EIMHBIA HAJIOT HA BMEHEHHBIH JOXOJI JUIA OTAENBHBIX BHIOB ACATENBHOCTH), 110 cTpokaM 4000-4010 — koJbl AHATHTHYECKOM IPYTITIEI BHA
HCTOYHHKOB (hHHAHCHpOBaHUS AedULHTOR 610mKeTOR KIaCCH(HKALUHH HCTOYHHKOB (PMHAHCHPOBAHHA NEDHIHTOB GIOIKETOB.



4 B rpache 4 yxassisaerca kop KIACCH{HKAUMA ONEPALKH CEXTOPA FOCYIAPCTBERHOTO YTPARNEHHS B cooTReTCTRUH C [Topsakom
NPUMEHEHHS KnaccHburammu OTiepalHii CeKTOpa rocyIapCTBEHHONO YNPARNCHHA, YTBEPKICHHEIM MPHKa30M MHHHCTEpCTBa (PHHAHCOR
Poccriickoit ®enepaumuu ot 29.11.2017 Ne209H, 1 (NH) KOABI HHBIX AHATHTHYECKHX TIOKa3aTeNeH, B CTydae, eciu INopaaxom koMuTeTa MO
06pa3oBaHuI0 ropona Bapuayna npenycMotpena ykasaHHas netanusamus.

5 o ctpoxam 0001 u 0002 ykassisaioTes TLIaHHPYEMBIE CYMMBI OCTATKOB CPE/ICTB Ha Ha4al0 M Ha KOHELl [LIAHAPYEMOTO ro/a, eciy
YKa3aHHRIE MOKAIATE/H 1O PELIEHHIO KOMHTETa N0 06PA30BAHHIO rOpOaa Bapuayna mianupyiotcs Ha yrane GopMHpPOBaHHA npoekra [Tnana
GHHAHCOBO - X03AHCTBEHHOM NEATENBHOCTH MYHHLHIANEHOTO YUPEsKIEHHS, TOJBEIOMCTBEHHOTO KOMUTETY 110 o6pasoBanuIO ropoza
Bapuayna (nanee — Tnau) 160 ykasbBaloTcs (BaKTHYECKHE OCTATKH CPeICTB NPH BHECEHHH H3MeHeHHH B yTBepxaeHHbi [Tnan nocne
3aBepIIeHHs OTYETHOTO HHAHCOBOIO roja.

6 [ToxasaTe/n MPOYHX MOCTYILIEKKH BKITIOYAOT B ceba B TOM quce TIOKa3aTEe/IH YBEIHYCHHA ICHEAHBIX CPEICTB 3a CHET BO3BPATa
AeBHTOPCKOH 3a7I0/KEHHOCTH MPOLLTBIX 1T, BKIKYAS BO3IBPAT MPEAOCTARNEHHBIX 3aiMOB (MUKDPO3aiMOB), & Taluke 3a CYET BO3IBPATA
CPEACTB, pa3MEILEHHBIX Ha GAHKOBCKHMX IEMO3HTax. Ipu dopmupoBanmuu [Tnana (npoexta [nana) 060cobneHHOMY( biM)
TONPa3/Ie/IeHHIO( IM) MOKA3ATENs NPOYHX NOCTYILICHHH BKIIOYAET OKA3ATEND TIOCTYTUIEHHH B DAMKAX PACUETOR MEXKIY MONOBHEIM
yupexaeHHeM # 06ocobneHHRIM nopasenenuen.

7 IokasaTe/in BEIIUIAT 10 PACXOIAM Ha 3AKYTIKH TOBAPOB, paboT, yCITyT, oTpaskeHHkIe B crpoke 2600 Pasgena 1 «IToCTYMIEHHA W BBIMIATED
[nana, momnesxar netanuszauun s Pasnene 2 «CBeZIeHHs N0 BBIIUIATAM Ha 3AKYNKY TOBAPOB, pabort, yenyr» [Tnana.

8 TlokasaTe/Th OTPAKAETCS CO FHAKOM (MHHYCY.

9 TlokasaTenn NPOUMX BEIMLTAT BKIIOYAIOT B ce6A B TOM YHCTE NOKA3ATENH YMEHBIICHHA JEHEKHBIX CPE/ICTB 34 CHET BO3BPATA CPE/ICTB
cyOCcHIHiA, TIPEAOCTARNEHHBIX 10 HAUANa TeKYLIEro QHHAHCOBOIO ro/ia, MpPeoCTARIEHH S 3aiMOB (MHKpO3aiiMOB), pasMelleHHs
ABTOHOMHBIMH YYPEKICHHAMM IEHEKHBIX CPEICTB HA GAHKOBCKMX JIETIO3IHTAX



Paznen 2. Ceenenns no peinaaram na 3AKYNKH TOBapoB, pabor, yeayr <10>

Ne /m

HaumeHoranue nokazatens

Koznst
CTpOK

Ton
Havana

3BKYTIKH

Kon no
GromkeTHOR

KnaccH(HKa-LIHK

Poc-cuiickoit
Denepauun
9.1

Cymma

Ha 2022 .

Ha 2023 r.

Ha 2024 r.

(TeKywui
huHaHCOBRIH roz)

(nepBbIi rox
IL1aHOBOTO
nepHozaa)

(BTOpO#H roa
MJIAHOBOTO
nepyosa)

3a
npesenamu
MIa”HoBoOro
nepuonoa

2

4.1

5

6

7

8

Brinnare! Ha 3akynky
ToBapos, pabot, yeryr,

Bcero <1 1>

26000

9 517 902,50

8831 680,30

8 831 680,30

B TOM YHCJIE:

noO KOHTpakTam
(moroBopam), 38KIIOYEHHEIM
/0 HAYANA TEKYIUErO
(uHaHCcOBOrO rona Ge3
TIPHMEHEHHS HOPM
DenepansHOro 3aKoHa OT
05.04 2013 Nedd-@3 «O
KOHTPaKTHOH CHCTEME B
chepe 3akynok Tosapos,
pabor, yeayr ans
obecnevenns
TOCYaPCTBEHHLIX H
MYHMUMNATBHEIX
Hyxa» (nanee -
DenepansHbii 3akon Ne 44-
®3) u Genepans-Horo
3axona ot 18.07. 2011
No223-®3 «O 3akynrax
TOBapoB, pabor, yeayr
OTZIEIbHBIMH BHIAMH
IOPHANYECKHX THL (nanee -
DenepansHbiif 3ak0H Ne 2234
N <]2>

26100

110 KOHTPAaKTaM
(moroBopam), niaHUpyeMEIM
K 38KITIOYEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM
¢unakcoBoM romy Ges
NPUMEHEHHA HOPM
DenepansHoro sakona Ned4-
©3 u DenepanbHOro 3akoHa
Ne223-@3 <12>

26200

N0 KOHTPAKTaM
(moroBopam), 3aKTIOYEHHBIM
10 HAYAJIA TEKYLIEro
(hHHAHCOBOTO rojia ¢ yyeToM
TpeGopanui MenepansHoro
3akoHa Ned4-D3 u
DenepalbHOro 3aK0Ha
Ne223-3 <13>

26300

269 800,13

B TOM 4YHCIIE. B
COOTBETCTBHH C
DeepanbHBIM 3aKOHOM
Ned4-@3

26310

0,00

M3 Hux <10.1>:

26310.1

244

0,00

247

0,00

B COOTBETCTBHH C
DeepansHBIM 3aKOHOM
Ne223-03

26320

269 800,13

H3 HHx <10.1>:

244

269 800,13

247

0,00




MO KOHTpAKTaM
(Iorosopam), MIaHWPYEMBIM
K 38KJTIOYEHHIO B
COOTBETCTBYHMIEM
bHHAHCOBOM roy C y4eTom
Tpeboranuii DenepansHoro
3axoHa Ned4-D3 u
(DenepanbHOro 3aKoHa
Ne223-®@3 <13>

26400

9248 102,37

8 831 680,30

8 831 680,30

B TOM YHCJIE:

14.1.

3a c4eT CYOCHIHH,
NpeAOCTABNAEMBIX Ha
¢unancoBoe obecneyerune
BBIMOJIHCHHA
MYHHOHOATLHOTO 38 JaHHE

26410

2793 357,86

2 748 902,00

2 748 902,00

B TOM 4YHCJIC:

14.1.1

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHEIM 38KOHOM
Ned4-@3

26411

2793 357,86

2 748 902,00

2 748 902,00

2793 357,86

0,00

1412

B COOTBETCTBHH C

De/lepalbHEIM 38KOHOM
Ne223-D3 <14>

26412

142

38 CYET CYOCHIHIA,
TIPEIOCTAR/IAEMBIX B
COOTBETCTBHH ¢ aGianem
BTOPbIM NYHKTA 1 cTaThLH
78.1 BlogxkeTHOrO KofeKca
Poccniickoii ®enepaunu

26420

409 202,56

B TOM YHCIIE:

14.2.1

B COOTBETCTBHH C
DenepansHEIM 3aK0HOM
Ned4-@3

26421

409 202,56

U3 HuX <10.1>;

26421.1

2022

1010000000

26421.2

2022

1060000000

264213

2022

10M0070700

1422

B COOTBETCTBHH C
DesepanbHBIM 3aKOHOM
Ne223-03 <14>

26422

1.4.3.

3a cuer cyGcuImi,
NPENOCTARNAEMEIX Ha
OCYIIECTR/IEHHE KalH-
TAILHBIX BIOMKEHHH <15>

26430

M3 HuX <10.1>:

1.4.4.

34 CUeT CPEACTB
obs3aTensHoOro
MEJHLHHCKOTO

CTDAXOBAHHA

26440

B TOM 4HCIE:

1441

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHbIM 3aKOHOM
Ned4-@3

26441

1442

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHbIM 3aKOHOM
Ne223-@3 <14>

26442

145

3a cYeT mMPOYHX
HCTOYHHKOB (PHHAHCOBOIO
obecneyenus

26450

6 045 541,95

6 082 778,30

6 082 778,30

B TOM YHCIIE.

1451

B COOTBETCTBHH C
DenepansHEIM 3aKOHOM
Ned4-@3

26451

0,00

M3 HHX <10.1>:

1452

B COOTBETCTBHH C
DenepalbHbIM 38KOHOM
Ne223-03

26452

6 045 541,95

6 082 778,30

6082 778,30

6041941.95

6079 178,30

6079 178,30

3 600,00

3 600,00

3 600,00




& Hroro no KOBTpaKTam,
TUITAHHPYEMBIM K
38KITIOYEHHIO B
ODOTBC'IT.‘TBYIOIHQM

2 fmrn“cw s 26500 | x 320256042 | 2748902,00 | 2748 902,00
Denepanturm saxorom
Nedd-®3, 1o
COOTBmBy'lomeMy roay
——{38KYTIKH <] 6>

B TOM YHCJIE N0 rozy Hauana

3AKYTIKH:
26510.1| 2022 3202 560,42
26510.2 2023 2 748 902,00
265103 2024 2 748 902,00
Hroro no ROroBopam,
ITAHHPYEMEIM K
3AKTIYEHHIO B
COOTBETCTRYIOEM
3. |puHancopom romy B 26600 X 6 045 541,95 6082 778,30 6082 778,30
COOTBETCTRHH ¢
DenepanbHEM 3ax0HOM
Ne223-©3, 110 coorrerer-
nmmc_uz T'OOY 3aKYTIKH
B TOM YHCIE 110 rofy Havana
38KYTIKH:
26610.1| 2022 6 045 541,95
26610.2| 2023 6 082 778,30
266103 | 2024 6 082 778,30

<10> B Pasniene 2 «Crenenus mo BRIILIATAM Ha 3AKYTIKY TOBapOB, paor, yoryr» [lana ACTATH3MPYIOTCA NOKA3ATEIH BHIIUIAT 110 PACKOJAM Ha 38KYTIKY TOBAPOB,
pabor, yeryr, oTpaenuge 5 CTpoke 2600 Paspgena | «Iloctymernus u BrinaTe [nana

yemyr» Ilnana pacnpenensmorea na BRIILTATAI 10 KOHTPAKTAM (JIOrOBOpan), 3aK/OYEHHRIM (naHMpyeMBIM K 38KIIOYEHHIO) B COOTBETCTBHH C IPAXKIAHCKHM
3aKOHOZATENECTROM (cTpoks 26100 1 26200), a Take o KOHTPAKTaM (Z0roBopam), 3aKT0uaeMEIM B COOTBETCTRHEY ¢ TpeGOBAHMAMH 3aKOHOATENECTEA
Poccuiickoi Denepanuu u uHEX HODPMATHBHEIX IPABOBBIX AKTOB O KOHTPAKTHOH CHCTEME B Chepe 3aKymok TOBapoB, pabot, yemyr ana ofecnevenns

<12> 12 Vkaskipaerca cymma AOrOBOPOB (KOHTPAKTOB) 0 3akynkax Toeapos, pabor, YOIyT, 3akmodeHHbIX Ge3 yueta TpeGopannuit MenepansHoro sakona Ned4-d3 u
DenepanbHoro 3akona Ne223-®3, B coryganx, MpPeNyCMOTPEHHEIX YKA3AHHBIME (e epaTbHEIMH 32aKOHAMH. -

<13> Yxasuaercs cymma 3aKYTIOK TOBapOB, paboT, YCIYT, OCYIIECTRIAEMEIX B COOTBETCTBHM C DenepansHbiM 3akoHoM Ned4-O3 u DenepanbHeM 3akoHOM Ne223-
o3

<14> MysuImnansHeM 610 mKeTHEM YHpEKACHHEM MOKasaTeNb He OPMHpYETCS.

<15> Vxasusaetca cymma 38KYTOK TOBAPOB, paboT, YCIyT, OCYLIECTRIASMEIX B COOTBETCTRHH C DenepanshbiM 3akoHoM Ned4-d3,

<16> 16 [LnaHOBkIE MOKa3aTENH BAMIAT Ha 3AKYTIKY TOBapoB, pabot, yeayr mo crpoke 26500 MyHHIHMATEEOrO Bi0mKETHOLO YUpexIeHHA nomm:: Kﬁ;:b He uene:;
CYMMEI nokasatenei cTpok 26410, 26420, 26430, 26440 no COOTBETCTBYIOMIEH rpade, MyHHLHITATEHOTO ABTOHOMHEOTO YUPEKIECHHSA - HE MeHee ITeJIA CTPO!
26430 no COOTBETCTBYIOMmEH rpade.
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